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JANUARI-DECEMBER 2025 JÄMFÖRT MED JANUARI-DECEMBER 2024
• Intäkterna ökade med 17 procent och uppgick till 19,1 MSEK (16,3) 

• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 2,5 MSEK och uppgick till -10,2 MSEK 
(-12,7) 

• Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,7 SEK (-1,0) 

• Nowo närmar sig 1 MDR i förvaltat kapital genom att fondbolaget tar över förvaltningen av MetaSpace Fund 
 
 
 
 
 
OKTOBER-DECEMBER 2025 JÄMFÖRT MED OKTOBER-DECEMBER 2024 

• Intäkterna ökade med 23 procent och uppgick till 4,2 MSEK (3,4) 

• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) minskades med -0,4 MSEK och uppgick till -3,8 MSEK (-3,4) 
delvis beroende på marknadsföringskostnader 

• Totalt förvaltat kapital i fondbolaget vid periodens utgång uppgick till 665,1 MSEK (596,0) 

• Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,2 SEK (-0,2)
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

Rutger Selin,
Verkställande direktör

2025 var ett strategiskt viktigt år för Nowo. Under året har vi genomfört våra kommunicerade sparpaket, vilka fick full effekt under andra 
halvåret. Detta har medfört att resultatutvecklingen under det andra halvåret var starkare än under det första och tydligt bättre än motsvarande 
period 2024. Våra intäkter ökade med 23 procent jämfört med föregående år och, rensat för marknadsaktiviteter, har de operativa kostnaderna 
minskat väsentligt. Sammantaget bedömer vi att detta visar att bolaget rör sig i riktning mot en mer stabil lönsamhet och ett minskat beroende av 
extraordinära intäkter, såsom rörlig ersättning.

Under 2025 har Nowo förvärvat tre fonder, vilket ligger i bolagets strategi att växa i en kombination av förvärvad och organisk tillväxt, vilket 
vid övertagandet beräknas öka bolagets förvaltade kapital med drygt 300 MSEK. Bolaget tar över förvaltningen av Meta Space Fund under det 
andra kvartalet 2026, efter godkännande från Finansinspektionen, vilket givet nuvarande förutsättningar förväntas bidra positivt till framtida 
intäkter och resultat. Förvärven bedöms även både stärka Nowos erbjudande och bredda placeringsmöjligheterna för våra medlemmar vilket bör 
gynna såväl våra medlemmar som våra aktieägare.

Året som gått har varit turbulent både i vår omvärld och på aktiemarknaden och samtidigt såg vi en av de största kronförstärkningarna gentemot 
dollarn på många år vilket påverkat avkastningen i Nowo Global Fund negativt då många av fondens innehav är i dollar men fondens basvaluta 
är i svenska kronor. Trots detta ökade det förvaltade kapitalet med cirka 11 procent till 665 MSEK (596) vilket visar att våra medlemmar förstått 
vikten att ha ett kontinuerligt långsiktigt sparande som växer över tid. Aktiviteten i appen under det fjärde kvartalet har varit i nivå med tidigare 
kvartal vilket också tyder på att Nowo uppfattas som ett stabilt och lättillgängligt sparalternativ även i perioder av marknadsoro.

Som tidigare kommunicerats har Nowo under året breddat sitt erbjudande genom lanseringen av vårt senaste sparsätt Drömspar. Möjligheten 
finns nu att spara till egna specifika sparmål, utöver pensionssparande, vilket har tagits emot positivt av nya och befintliga medlemmar. Bolaget 
noterar även att sparande kopplat till egna specifika mål sker till ett väsentligt högre belopp per transaktion. Sammantaget bedömer vi att de 
förändringar som genomförts under året stärker Nowos position och skapar förutsättningar för framtida tillväxt.

Bolagets rådgivningsverksamhet har under året genomgått omstruktureringar och ledningen bedömer att verksamheten behöver visa ytterligare 
förbättringar under det kommande året. 

Under det första halvåret 2026 så satsar vi stort på att få gamla och nya medlemmar att öka sitt sparande i Nowo genom att investera i en ny 
marknadsföringsinsats. Detta är den första bredare marknadsförings satsningen på flera år och satsningen syftar främst till att attrahera nya 
medlemmar, att upptäcka enkelheten och att spara med Nowo men även att våra befintliga medlemmar ska entusiasmeras att fortsätta att spara 
med oss.

Rutger Selin 
Verkställande direktör
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Bokslutskommunikén är upprättad enligt Årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 (K3). Samma principer och beräkningsgrunder 
har tillämpats som i senaste årsredovisningen. För fullständiga 
redovisnings- och värderingsprinciper se årsredovisning för 2024. 
Kommentarerna avser om inget annat anges koncernen. 

OKTOBER – DECEMBER 2025

INTÄKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 3,5 MSEK (2,6), varav  2,6 MSEK (2,1) 
är hänförligt till fondförvaltningen. Aktiverade utvecklingskostnader 
uppgick till 0,8 MSEK (0,7). Övriga externa kostnader uppgick under 
perioden till 3,8 MSEK (4,4). Vidare uppgår kostnader för IT och 
programvaror till 0,5 MSEK (0,6). Kostnader kopplade till finansiel-
la tjänster, bankkostnader och liknande tjänster som uppgår till 1,5 
MSEK (1,0). Marknadsföringskostnaderna uppgick till 0,4 MSEK (0,3). 
Personalkostnaderna uppgick under perioden till 4,3 MSEK (2,5) och 
ökningen är främst hänförliga till att reservation till optionsprogram-
met gjordes under Q4 2025 och avser perioden fram till och med 31 
december 2025 från optionsprogrammets start, se mer under separat 
rubrik. Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under 
perioden till 1,0 MSEK (0,8) och avskrivningar på Goodwill uppgick 
under perioden till 0,7 MSEK (0,7).

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -3,8 MSEK (-3,4). Rö-
relseresultatet uppgick under perioden till -5,5 MSEK (-5,0). Periodens 
resultat uppgår till -5,6 MSEK (-5,2). 

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,5 MSEK 
(-3,5). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,8 
MSEK (-0,7). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick 
till 4,2 MSEK (7,0) och avser en nyemission som tillförde bolaget 4,2 
MSEK efter avdrag för emissionskostnader. Likvida medel uppgick 
den 31 december 2025 till 8,4 MSEK (6,4), varav 4,6 MSEK (2,5) avser 
klientmedel vilka presenteras som redovisningsmedel i balansräkning-
en med motsvarande skuldpost. Vidare finns en outnyttjad kreditram 
om 2,5 MSEK.

JANUARI – DECEMBER 2025

INTÄKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 15,9 MSEK (12,9), varav 12,1 MSEK 
(10,9) är hänförligt till fondförvaltningen. Aktiverade utvecklingskost-
nader uppgick till 3,2 MSEK (3,2). Övriga externa kostnader uppgick 
under perioden till 17,3 MSEK (17,2). Vidare uppgår IT och program-
varor till 2,2 MSEK (2,4). Kostnader kopplade till finansiella tjänster, 
bankkostnader och liknande tjänster som uppgår till 4,8 MSEK (3,5). 
Marknadsföringskostnaderna uppgick till 4,0 MSEK (1,1) och avser 
främst utnyttjat mediautrymme samt produktionskostnad av reklam-
film. Personalkostnaderna uppgick under perioden till 12,1 MSEK 
(11,7) och är främst hänförliga till att reservation till optionspro-
grammet gjorts under 2025 och avser perioden fram till och med 31 
december 2025 från optionsprogrammets start, se mer under separat 
rubrik. Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under 
perioden till 3,8 MSEK (3,3) och avskrivningar på Goodwill uppgick 
under perioden till 2,9 MSEK (2,9).

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -10,2 MSEK (-12,7). 
Rörelseresultatet uppgick under perioden till -16,9 MSEK (-18,8). 
Periodens resultat uppgick till -17,3 MSEK (-20,4). 

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,5 MSEK 

(-8,9). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3,7 
MSEK (-3,3). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick 
till 9,2 MSEK (15,4) och avser upptaget lån om 5,0 MSEK samt en 
nyemission som tillförde bolaget 4,2 MSEK efter avdrag för emis-
sionskostnader. Likvida medel uppgick den 31 december 2025 till 8,4 
MSEK (6,4), varav 4,6 MSEK (2,5) avser klientmedel vilka presenteras 
som redovisningsmedel i balansräkningen med motsvarande skuld-
post. Vidare finns en outnyttjad kreditram om 2,5 MSEK.
Bolagets framtida utveckling är beroende av en ökad volym av an-
vändare av bolagets tjänster och förvaltat kapital. För att nå ökade 
volymer investerar Nowo löpande i marknadsföring och utveckling 
av erbjudandet samt funktionalitet och användarupplevelse i Nowo 
appen. Årets negativa resultat är till stor del beroende av att dessa 
kostnader fortfarande överstiger de repetitiva intäkterna. Bolaget 
förväntar sig att dessa investeringar kommer att resultera i ökade 
volymer och framtida intäkter.

Styrelsen i Bolaget arbetar aktivt med att säkerställa bolagets lång-
siktiga finansiering. Under det gångna året har vi genomfört flera 
strategiska initiativ för att stärka bolagets finansiella ställning och 
säkerställa att vi har tillräckliga resurser för att stödja vår fortsatta 
drift och tillväxt. Vi har bland annat optimerat vår kapitalstruktur 
och förbättrat vår likviditetshantering. Genom dessa åtgärder strävar 
vi efter att skapa en stabil finansiell grund som möjliggör långsiktig 
hållbarhet och värdeskapande för våra aktieägare. Styrelsen kommer 
fortsätta att prioritera frågor kring finansiering och arbeta nära led-
ningen för att säkerställa att vi står väl rustade för framtida utmaning-
ar och möjligheter. Eftersom Bolaget inte är kassaflödet positivt är 
Bolaget beroende av tillkommande finansiering. Under 2025 tillfördes 
Bolaget 4,2 MSEK efter emissionskostnader. Genom den emission som 
genomförts under 2025 och den kreditram som upptagits under 2024 
är det styrelsens uppfattning att Bolaget har tillräcklig finansiering för 
de kommande 12 månaderna.

BALANSRÄKNING 

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av goodwill om 
4,1 MSEK (7,0) samt aktiverade utvecklingskostnader med ett bokfört 
värde på 8,7 MSEK (9,2). Avskrivning på aktiverade utvecklingskost-
nader och goodwill sker med 20% per år. Eget kapital uppgick till 7,5 
MSEK (20,7). Kortfristiga skulder uppgick till 16,5 MSEK (7,4), varav 
4,6 MSEK (2,5) avser skuld för klientmedel och 5,0 MSEK 
avser upptaget lån till Gomobile Nu AB. 

KONCERNSTRUKTUR 

Nowokoncernen består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-
1795) och de helägda dotterbolagen Nowo Fund Management AB 
(556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958). 

ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION 

Koncernen har per datumet för Bokslutskommunikén avgivande 8 (10) 
heltidsanställda medarbetare samt ett dedikerat utvecklingsteam på 
fem personer som arbetar med den kontinuerliga utvecklingen av de 
tekniska plattformarna. 

MODERBOLAGET 

Moderbolagets intäkter uppgick under perioden oktober till december 
till 1,8 MSEK (1,3) varav 0,8 MSEK (0,7) avsåg aktivering av utveck-
lingskostnader. Rörelseresultatet uppgick till -4,0 MSEK (-4,8). 
Moderbolagets intäkter uppgick under perioden januari till december 
till 7,0 MSEK (5,4) varav 3,2 MSEK (3,3) avsåg aktivering av utveck-
lingskostnader. Rörelseresultatet uppgick till -15,3 MSEK (-16,5). Eget 
kapital uppgick till 18,7 MSEK (30,4). 

AKTIEN 

Per den 31 december 2025 hade Nowo utestående aktier och ett 
aktiekapital på 4,4 MSEK. Nowo har endast ett utstående aktieslag. 
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Bolagets aktier handlas på NGM Nordic SME sedan den 6 maj 2021. 
Aktiekursen uppgick per 31 december 2025 till 6,0 SEK per aktie. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

Nowo närmar sig 1 MDR i förvaltat kapital genom att fondbolaget tar 
över förvaltningen av MetaSpace Fund där MetaSpace Fund har ca 
300 MSEK och övriga fonder har ca 680 MSEK i förvaltat kapital
Bolaget genomförde under kvartalet en nyemission som tillförde bola-
get 4,2 MSEK efter avdrag för emissionskostnader
Den 10 december informerade Bolaget om att fondbolaget gjort en 
överenskommelse om att ta över förvaltningen av fonden Centaur 
Sweden Quality som har ett förvaltat kapital på 13 MSEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
Den 27 januari informerade bolaget om att Finansinspektionen gett sitt 
godkännande om att fondbolaget får ta över förvaltningen av fonden 
Centaur Sweden Quality och samtidigt fusionera den och World xFund 
Allocation med Nowo Global Fund per den 30 april 2026.

TECKNINGSOPTIONER 

Bolaget har totalt 900 000 utestående teckningsoptioner av serie TO 
7 och TO 8 med en löptid på 24 månader och förfaller i november 
2026. Optionerna är en del av ett incitamentsprogram för anställda 
och styrelse. Teckningskursen uppgår till 4,50 kronor per aktie och 
bolaget tillförs vid full teckning 4,1 MSEK. Vid inlösen av optioner har 
deltagarna dock rätt till en bonus motsvarande värdet av löneavståen-
de som är beräknat till ca 4,1 MSEK för hela perioden. Detta innebär 
att om samtliga optioner skulle lösas utav medarbetare och styrelse 
som har gjort löneavstående skulle kostnaden i samband med detta 
bli den samma som kostnadsbesparingen under perioden av löne-
avståenden. Per 2025-12-31 har en reservation för kostnaden gjorts 
om 2,5 MSEK då aktiekursen på bolaget då översteg teckningskursen 
varpå optionerna är in the-money och det bedöms troligt att bonusen 
kommer falla ut till betalning efter optionsprogrammets löptid. Vid full 
teckning uppgår utspädningen till 3,5%. 

INCITAMENTSPROGRAM 

Se ovan gällande teckningsoptioner till anställda och styrelse. Reser-
vering för kostnader relaterat till incitamentsprogrammet har gjorts 
med 2,5 MSEK.

BEMYNDIGANDEN 

Årsstämman den 16 maj 2025 bemyndigande styrelsen att vid ett eller 
flera tillfällen och längst intill nästkommande årsstämma - besluta 
om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier samt att 
emittera teckningsoptioner och konvertibler i sådan utsträckning som 
från tid till annan tillåten enligt bolagsordningen. Nyemission av aktier, 
liksom emission av teckningsoptioner och konvertibler, ska kunna 
ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt 
med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. 
Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen med stöd av detta 
bemyndigande besluta om emissioner till styrelseledamöter, anställda 
m.fl. 

ÅRSSTÄMMA 2026

Nowonomics AB (publ)s årsstämma kommer att avhållas den 20 maj 
2026 i Stockholm. Årsredovisningen kommer finnas tillgänglig på bo-
lagets hemsida, https://investor.nowonomics.com/#rapporter, senast 
den 17 april 2026.

UTDELNING 

För 2025 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas.

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER 

Nowonomics AB har som kommunicerats upptagit en kreditram från 
bolagets största ägare, Gomobile Nu AB, som äger 24,17% av bolagets 

aktier, om 7,5 MSEK till marknadsmässiga villkor och har vid perio-
dens utgång utnyttjat totalt 5 MSEK varav 2,5 MSEK utnyttjades i Q1 
och 2,5 MSEK i Q2. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

Nowonomics AB är genom sin verksamhet exponerad mot risker och 
osäkerhetsfaktorer. För information om koncernens risker och osäker-
hetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2024. Den beskrivning-
en är fortsatt relevant.

AKTIEÄGARE PER 31 DECEMBER 2025

NYCKELTALSDEFINITIONER OCH ALTERNATIVA NYCKELTAL 

Med alternativa nyckeltal avses mått som inte definieras eller anges 
i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för 
val av alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen 
och därmed anses ge värdefull information till aktieägare och andra 
intressenter. 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) visar hur lönsam den 
löpande verksamheten är innan avskrivningar, räntor och skatt.

Ack. fondförmögenhet 
Fondvärdet per balansdagen. 

AUM 
Totalt förvaltat kapital av samtliga finansiella tillgångar.

Antal aktiva konton totalt, st 
Totalt antal konton netto efter rensning av inaktiva konton. 

Resultat per aktie före utspädning 
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till vägt 
genomsnittligt antal utestående aktier under perioden. 

Resultat per aktie efter utspädning 
Resultat per aktie justerat för det vägda genomsnittliga antalet ute-
stående aktier inklusive utspädningseffekten av samtliga potentiella 
aktier. 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 
Vägt antal aktier under perioden. 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 
Vägt antal aktier under perioden som tillkommer om samtliga potenti-
ella aktier som ger upphov till utspädning konverteras till aktier.

Aktieägare Antal Procent

Gomobile Nu AB  6 134 891 24,17%

Mangold AB  4 706 424 18,54%

Capitator AB  2 085 000 8,21%

Egonomics AB  1 912 876 7,54%

Boho Group AB  1 303 650 5,14%

Futur Pension AB  1 276 309 5,03%

Bernhard Von Der 
Osten-Sacken  1 163 739 4,58%

Bosmac Invest AB  931 000 3,67%

Prfx AB  723 000 2,85%

Avanza Pension  562 341 2,22%

Övriga aktieägare  4 585 002 18,05%

Summa  25 384 232 100,00%
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FINANSIELL KALENDER 

Delårsrapport jan-mar	 2026-04-16
Publicering årsredovisning	 2026-04-17
Årsstämma		  2026-05-20
Delårsrapport apr-jun	 2026-07-14	
Delårsrapport jul-sep	 2026-10-16	
 

GRANSKNING AV REVISOR 

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för översiktlig granskning 
av bolagets revisor. 

STYRELSENS & VD:S FÖRSÄKRAN 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att Bokslutskommu-
nikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför. 

STOCKHOLM DEN 12 FEBRUARI 2026

Per-Anders Tammerlöv, Styrelseordförande 
Amelie Söderberg, Styrelseledamot 
Sven Estwall, Styrelseledamot 
David Ribbing, Styrelseledamot 
Rutger Selin, Verkställande direktör
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NYCKELTAL
Finansiell information MSEK

2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

Intäkter  4,3  3,4  19,1  16,3 

Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA) -3,8 -3,4 -10,2 -12,7 

Kassa och bank  8,4  6,4  8,4  6,4 

Ack.fondförmögenhet, AUM1  980,0  980,0 

- varav Nowo Global Fund  665,1  596,0  665,1  596,0 

Antal aktiva konton totalt, st2  90 625  97 096  90 625  97 096 

1Ackumulerat AUM inkluderar MetaSpace Fund som fondbolaget tar över förvaltningen av under q2 2026.
2Minskningen av antalet aktiva konton härleds till att fondbolaget har avslutat konton som varit inaktiva under 12 månader.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i miljontals kronor
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

Nettoomsättning  3,5  2,6  15,9  12,9 

Aktiverat arbete för egen räkning  0,8  0,7  3,2  3,3 

Övriga rörelseintäkter  0,0  0,1  0,0  0,2 

Summa rörelsens intäkter m.m.  4,3  3,4  19,1  16,3 

Övriga externa kostnader -3,8 -4,4 -17,3 -17,2 

Personalkostnader -4,3 -2,5 -12,1 -11,7 

Avskrivningar -1,7 -1,6 -6,7 -6,2 

Summa rörelsens kostnader -9,8 -8,5 -36,0 -35,1 

Rörelseresultat -5,5 -5,0 -16,9 -18,8 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -3,8 -3,4 -10,2 -12,7 

Resultat från finansiella poster -0,1 -0,2 -0,5 -1,5 

Resultat före skatt -5,6 -5,2 -17,3 -20,4 

Inkomstskatt  -  -  -  - 

PERIODENS RESULTAT -5,6 -5,2 -17,3 -20,4 

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -5,6 -5,2 -17,3 -20,4 

Resultat per aktie före utspädning -0,2 -0,2 -0,7 -1,0 

Resultat per aktie efter utspädning -0,2 -0,2 -0,7 -1,0 

Antal utestående aktier vid periodens 
utgång  25 384 232  24 784 310  25 384 232  24 784 310 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning  25 384 375  24 784 310  24 935 573  20 064 034 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning  25 609 375  24 784 310  25 043 640  20 064 034 
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i miljontals kronor 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 4,1 7,0

Balanserade utgifter för anläggningstillgångar 8,7 9,2

Övriga immateriella tillgångar 0,8 0,0

Materiella anläggningstillgångar 0,1 0,1

Finansiella anläggningstillgångar 0,3 0,3

Summa anläggningstillgångar 14,0 16,4

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0,0 0,2

Övriga fordringar 0,1 0,4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2,1 4,7

Kassa och bank 3,8 3,9

Redovisningsmedel 4,6 2,5

Summa omsättningstillgångar 10,6 11,6

SUMMA TILLGÅNGAR 24,6 28,1
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i miljontals kronor 2025-12-31 2024-12-31

Aktiekapital 4,4 4,3

Övrigt tillskjutet kapital 225,9 221,8

Balanserad vinst inkl. periodens resultat -222,7 -205,4

Summa eget kapital 7,5 20,7

Avsättningar

Övriga avsättningar 0,5 0,0

Summa avsättningar 0,5 0,0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1,1 1,3

Skatteskulder 0,0 0,2

Övriga kortfristiga skulder 5,4 1,1

Skuld avseende redovisningsmedel 4,6 2,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5,5 2,4

Summa kortfristiga skulder 16,5 7,4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24,6 28,1
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

Belopp i miljontals kronor

Aktiekapital Ej registrerat  
aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital

Annat 
eget  

kapital

Summa  
Eget 

kapital  
hänförligt 

till  

Summa

Ingående balans enligt fastställd  
balanräkning per 2024-10-01 4,3 0,0 221,8 -200,4 25,7 25,7

Rättelse av fel 0,1 0,1 0,1

Justerad ingående balans  
per 2024-10-01 4,3 0,0 213,5 -200,3 25,8 25,8

Periodens resultat -5,2 -5,2 -5,2

Utgående balans per 2024-12-31 4,3 0,0 221,8 -205,4 20,7 20,7

Ingående balans per 2025-10-01 4,3 0,0 221,8 -217,1 9,0 9,0

Nyemission 0,1 4,1 4,2 4,2

Periodens resultat -5,6 -5,6 -5,6

Utgående balans per 2025-12-31 4,4 0,0 225,9 -222,7 7,5 7,5

Ingående balans enligt fastställd  
balanräkning per 2024-01-01 2,3 0,1 195,3 -185,2 12,5 12,5

Rättelse av fel 0,2 0,2 0,2

Justerad ingående balans  
per 2024-01-01 2,3 0,1 195,3 -185,0 12,6 12,6

Nyemission 2,0 -0,1 31,1 33,0 33,0

Emissionskostnader -4,6 -4,6 -4,6

Periodens resultat -20,4 -20,4 -20,4

Utgående balans per 2024-12-31 4,3 0,0 221,8 -205,4 20,7 20,7

Ingående balans per 2025-01-01 4,3 0,0 221,8 -205,4 20,7 20,7

Nyemission 0,1 4,1 4,2 4,2

Periodens resultat -17,3 -17,3 -17,3

Utgående balans per 2025-12-31 4,4 0,0 225,9 -222,7 7,5 7,5

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I 
EGET KAPITAL
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
Belopp i miljontals kronor

2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -5,6 -5,2 -17,3 -20,4 

Justering för poster som inte  
ingår i kassaflödet  1,7  1,6  6,7  6,2 

Kassaflöde från den löpande  
verksamheten före förändring av rörelseka-
pital -3,9 -3,6 -10,7 -14,2 

Kassaflöde från förändring  
i rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar -0,1 -1,2  3,0  2,8 

Förändring av kortfristiga skulder  2,5  1,3  4,1  2,5 

Kassaflöde från löpande  
verksamheten -1,5 -3,5 -3,5 -8,9 

Investeringsverksamheten

Immateriella anläggningstillgångar -0,8 -0,7 -3,6 -3,3 

Deposition  -  - -0,3  - 

Återbetalning deposition  -  -  0,2  - 

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten -0,8 -0,7 -3,7 -3,3 

Finansieringsverksamheten

Nyemission  4,2  -  4,2  30,0 

Emissionskostnader  -  0,0  - -4,6 

Upplåning  -  -  5,0  - 

Amortering  - -7,0  - -10,0 

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten  4,2 -7,0  9,2  15,4 

Periodens kassaflöde  1,9 -11,2  2,0  3,2 

Likvida medel vid periodens början  6,5  17,6  6,4  3,2 

Likvida medel vid periodens slut  8,4  6,4  8,4  6,4 

10Nowonomics AB (publ) bokslutskommuniké januari-december 2025
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i miljontals kronor
2025-10-01 
2025-12-31

2024-10-01 
2024-12-31

2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01 
2024-12-31

Rörelsens intäkter  1,8  1,3  7,0  5,4 

Rörelsens kostnader -4,8 -4,8 -18,4 -18,4 

Avskrivningar -1,0 -0,9 -3,8 -3,5 

Rörelseresultat -4,0 -4,5 -15,3 -16,5 

Varav rörelseresultat före  
avskrivningar (EBITDA) -3,0 -3,6 -11,4 -13,1 

Resultat från finansiella  
poster -0,3 -0,2 -0,6 -1,7 

Resultat före skatt -4,3 -4,7 -15,9 -18,2 

Inkomstskatt  -  -  -  - 

PERIODENS RESULTAT -4,3 -4,7 -15,9 -18,2 
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

Belopp i miljontals kronor 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Andelar i koncernföretag  22,8  20,5 

Balanserade utgifter för anläggningstillgångar  9,2  9,9 

Finansiella anläggningstillgångar  0,3  0,2 

Kortfristiga fordringar  1,5  4,8 

Likvida medel  4,0  0,6 

SUMMA TILLGÅNGAR  37,8  36,1 

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital  18,7  30,4 

Kortfristiga skulder  19,1  5,7 

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  37,8  36,1 
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Sammandrag VD har ordet Kommentarer Om NowoFinansiell översikt

ÖVERSIKT

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB 
och Nowo Pension AB, bedriver fondförvaltning och  pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsförings-
avdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015. 

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder 
tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande 
vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation föränd-
ras. 

Nowo Pension AB grundades 2023 och är ett helägt dotterbolag med tillstånd att bedriva försäkringsdistribution. Uppdraget är att rådge samt 
optimera Nowos medlemmars pensioner. 

Nowo Fund Management AB är ett fondbolag med tillstånd att förvalta UCITS fonder. Grundfilosofin är att bedriva aktiv förvaltning, baserad på 
vedertagna analysmodeller, i syfte att skapa överavkastning till våra andelsägare. 
 
NOWOS STRATEGI 
Nowos målsättning är att positionera sig som det bästa alternativet för de som på ett enkelt sätt vill spara till sina sparmål och sin framtida pen-
sion. Ambitionen är att befästa varumärket och positionera Nowo som den mest digitala aktören på den privata marknaden för pensionsspar i 
Sverige och övriga Europa och kontinuerligt förbättra användarupplevelsen för kunderna och genom effektiv marknadsföring nå en god långsiktig 
tillväxt. 

NOWO KONCERN

Nowo koncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo 
Pension AB (559198-9958).

NOWO I KORTHET
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Nowonomics AB (publ)

Nowonomics AB grundades 2015 och är ett framstående företag inom privat pensionssparande med över 150 000 medlemmar. Koncernen består 
av Nowonomics AB, Nowo Pension AB med tillstånd att bedriva försäkringsdistribution samt Nowo Fund Management AB.

SAVINGS.

PENSION.

TECH.

FUND MANAGEMENT.


